
I /.~ ~ ••• _. 

/.'/ M S 

I ~ ~. ~,~t'b W ~I, ~~. 
DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O ÚČASTI NA ŘEŠENí PROJEKTU 

Ó'Í:avřený dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č : 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a ust. 
§ 2 odst, 2 písm. h) zákona Č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu vývoje a inovací z veřejných 
prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a vývoje) , 

v platném znění, dále jen "zákon" pro účely spolupráce při řešení projektu výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací 

mezi těmito smluvními stranami 

ALPS Electric Czech, s.r.o. _ 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 21168 
se sídlem č. p. 240, 67931 Sebranice 
IČ : 63484021 
DiČ : CZ63484021 
zastoupená: Ing. Milan Cisár, jednatel 
dále jen " ALPS" . 
jako příjemce 

a 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Fakulta managementu a ekonomiky 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem Č. 404/2000 Sb: o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 
se sídlem Mostní 5139,76001 Zlín 
IČ: 70883521 
DIČ:CZ70883521 
zastoupená: doc. Ing. David Tuček, Ph.D. , děkan 
dále jen "FaME UTB" 

Odpovědný za věcné plnění: I 

jako další účastník . 

3ME 

Smluvní strany se dohodly na následující změně v článku II , druhé části týkající čerpání finančních 
nákladů : 

1. Smlouva specifikuje podíl na řešení projektu po stránce ,věcné a finanční takto: 
ÚMM FaME (průmyslový výzkum PV): 
a) Stanovení okruhů pracovních pozic relevantních pro systém řízení (SŘ) Smart 
Factory (SF) v prostředí ALPS. 
b) Stanovení specifických povinnosti , potřeb a požadavků pro jednotlivé okruhy 
pracovních pozic relevantních pro SŘ SF v ALPS. 
c) Stanovení KPI pro jednotlivé okruhy pracovních pozic relevantních pro SŘ SF v 
ALPS. 
d) Definováni potenciálních implementačních překážek v jednotlivých okruzích 
pracovních pozic relevantních pro SŘ SF a stanovení možných opatření k jejich 
překonán í. 

e) Identifikace vlivu SŘ SF na stávající firemní kulturu ALPS (hodnoty, normy chování, 
artefakty). 



f) Stanoveni opatření pro formování "smart" firemní kultury pro ALPS jako podpory SŘ 
SF v prostředí ALPS. 

ÚPlalS FaME (experimentální vývoj EV): 
g) Nastavení potřeb vstupů - procesů - výstupů preventivní údržby na vybraných 
pracovištích, analýza existujících procesních parametrů a datových zdrojů ve vazbě 

na vývoj prototypu loT controleru 
h) Identifikace parametrů on-line schématu pro organizaci a řízení preventivní údržby 
strojů a zařízení. 
i) Propojení výsledků analýz a návrh procesné-technických parametrů procesního 
řešení v oblasti preventivní údržby ve formátu smart factory. 
j) Vyhodnocení efektivity vytvořeného řešení z pohledu nákladů na preventivní údržbu 
(materiál + časová náročnost) 

Finanční náklady na řešení projektu budou za strany FaME UTS čerpány tak, jak je 
specifikováno v příloze Upřesnění ke Smlouvě o smlouvě budoucí o účasti na řešení 

projektu 

Další účastník se zavazuje zpracovat a předat výkony specifikované dle bodu 11.1 a)- j) 
nejpozději do konce projektu, dle tohoto harmonogramu: 

Aktivita: II. 1a), 1b), 19). Termín: do 31.10.2019 
Aktivita: II. 1c), 1d), 1h). Termín: do 15.12.2019 
Aktivita: II. 1e), 1i). Termín: do 15. 04. 2020 
Aktivita: II. 1f), 1j). Termín: do 15. 08. 2020 

2. Příjemce poskytne dalšímu účastníku účelovou podporu na úhradu způsobilých nákladů 

účelově vymezených ve smlouvě, a to ve výši, kterou další účastník předal příjemci jako 
podklad pro podání návrhu projektu 

3. Forma poskytnutí části účelové podpory je sjednána takto: 

• po předání výkonu dle bodu 11.1.a), b), částka ve výši 300.000,-- Kč (PV), 
• po předání výkonu dle bodu 11.1.g), částka ve výši 300.000,-- Kč (EV), 
• po předání výkonu dle bodu 11.1.c), d), částka ve výši 300.000,-- Kč (PV), 
• po předání výkonu dle bodu 11.1.h), částká ve výši 300.000,-- Kč (EV), 
• po předání výkonu dle bodu 11.1.e), částka ve výši 300.000,-- Kč (PV), 
• po předání výkonu dle bodu 11.1.i), částka ve výši a 300.000,-- Kč (EV), 
• po předání výkonu dle bodu 11.1.f), částka ve výši 75.000,-- Kč (PV), 
• po předání výkonu dle bodu 11.1.j), částka ve výši 82.000,-- Kč (EV) 

4. Smlouva upravuje: 
• ochranu duševního vlastnictví: dle samostatné dohody o ochraně know how 
(viz Příloha č. 2), 
• práva k výsledkům projektu; připadají té smluvní straně, která se na daném výsledku 
podílela. V případě, že se na konkrétním výsledku proje~tu podílely smluvní strany 
společně, připadají práva k tomuto výsledku projektu oběma smluvním stranám 
v míře odpovídající rozsahu jejich účasti na řešení projektu, 
• sjednání podmínek a způsobu využití výsledků: oba účastníci využívají výsledky bez 
omezení s odkazem na zdroj a vlastníka. 



5. Smluvní strany se dále dohodly: 
• Fakturace proběhne na základě podepsané Smlouvy o účasti na řešení projektu, 

ustanovení část II. bod 3. 
• Další účastník vystaví příjemci dle této smlouvy fakturu~daňový doklad se 

splatností 14 (čtrnáct) dnů ode dne jejich vystavení. 
• Příjemce uhradí fakturu v termínu její splatnosti bezhotovostně převodem na 

bankovní účet dalšího účastníka uvedený na faktuře. 
• Faktura bude zaslána v elektronické podobě ve formě samostatného 

elektronického souboru ve formátu pdf přiloženého k e-mailové zprávě odeslané 
na tuto e-mailovouadresu:invoice@alps.cz 

• A souhlasí s tím, že veškeré elektronické faktury budou považovány za doručené 
následující den po dni prokazatelného odeslání elektronické faktury na e-
mailovou adresu určenou pro doručování elektronických faktur. 

• V případě změny e-mailové adresy pro zasílání faktur se příjemce zavazuje změnu 
neprodleně oznámit druhé smluvní straně, a to písemně prostřednictvím 

doporučeného dopisu. Neoznámení změny e-mailové adresy jde k tíži příjemce. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněny. 

V Sebranicích dne: 

~i[ i . I; ';"'r;\ ,.'. : 1 
~l,xI : " !~ '4;," ..''' rJ 'lL . l'. : L .. :u, .. _ l ~'t- f...J 

.. . . .... . ..... .. . ALps·t:L"ECTRIC 'CZf CH, s.r.o. 

Za příJ'emce : PERSONÁLNíODI!ĚLENiT 
\ 

HU MAN RESOURCc S DEP. 

I M'I C' ""-,,branice 2~.O . 679 :,1 Seb'rónice 
ng. I ~n ISdr (':. " ,,-f, Rc!)\. l)I<C 

...., 

\ 

5 

- 5 -12- 2019 
Ve Zlíně dne: 

Za dalšího účastníka: 

doc. Ing. David Tuček, Ph .D. 

Odpovídá Datum 

POIOO Ir fl n 
EO 

v~na 
.. 

sP7.~'T roz tu 


